## 一般競争入札(条件付) 入札参加概要

		一般競争入札(条件付) 入札参加概要
	入札番号	25–21
	入札方法	一般競争入札
	件 名	(本牧)D1ターミナルヤード照明設備LED化工事
	履行場所	本牧ふ頭D1ターミナル (横浜市中区本牧ふ頭1-1)
		本工事は、本牧ふ頭D1ターミナルヤード照明設備において、照明鉄塔No.1~4の投光器等を既存のナトリウム灯器具からLED灯器具へ更新するものである。
概要		1. 撤去品目 ・ヤード照明No.1 (既設灯具 0灯、うち作業灯 0灯+保安灯 0灯) ・ヤード照明No.2 (既設灯具 24灯、うち作業灯 21灯+保安灯 3灯) ・ヤード照明No.3 (既設灯具 24灯、うち作業灯 21灯+保安灯 3灯) ・ヤード照明No.4 (既設灯具 24灯、うち作業灯 21灯+保安灯 3灯) ・ヤード照明No.4 (既設灯具 24灯、うち作業灯 21灯+保安灯 3灯) ※撤去した高圧ナトリウム灯および高圧ナトリウム灯安定器については当社予備品として 保管する。
		2. 新設品目 ・ヤード照明No.1 (新設灯具 18灯、うち作業灯 16灯+保安灯 2灯) ・ヤード照明No.2 (新設灯具 18灯、うち作業灯 16灯+保安灯 2灯) ・ヤード照明No.3 (新設灯具 18灯、うち作業灯 16灯+保安灯 2灯) ・ヤード照明No.4 (新設灯具 14灯、うち作業灯 12灯+保安灯 2灯)
	履行期間	契約締結日 から 2026年3月20日 まで
	①工種区分/細目	電気/a又は電気/b
	②格付等級	A
	3 経審の結果	_
	④所在地区分	市内企業
	⑤行政区区分	_
	⑥施工実績	- 過去10年の内、照明鉄塔での屋外照明整備工事を港湾施設内で施工した実績を有すること。
入		建設業法による主任技術者または監理技術者を配置可能であること。
札.	⑦技術者	当該技術者は開札日において、(1)直接的かつ恒常的な雇用関係にあり、 (2)当該雇用期間が3か月間経過している者とします。 (注)主任技術者及び監理技術者の設置等については、建設業法第26条によりご判断ください。
格	⑧現場代理人	_
	9技術的適性	_
	10同種工事請負実績	_
	①保有する建設機械	_
	①企業規模	中小企業
	③ <u>止未然</u> 及 ③指名停止	横浜市の一般競争参加停止措置又は指名停止措置を受けていないこと。
	<b>働品の付</b> <b>働その他</b>	
提出書類設計図書等の配布		ご提出は落札候補者のみとなります。(提出日時は、開札予定日の午後5時00分までです。) ① 一般競争入札参加資格確認申請書※ ② ①に記載した資格を証明する書面(建設業法に定める技術検定の合格証明書の写し)、または監理技術者資格者証の写し及び、監理技術者讀習修了書の写し (注) ③ 配置予定技術者の雇用(期間)を確認する書類(保険証の写し等) ④ 積算内訳書(各社の様式をお使いください) ⑤ 施工実績調書※
		※印の書類は、当社ホームページよりダウンロードしてお使いください。 ・個人情報につきましては、個人情報の保護に関する法律等に基づき適正に取扱いいたします。 設計図書を公表期間内に当社ホームページよりダウンロードしてください。
		設計図書にはパスワードがかかっていますので、設計図書閲覧等希望申請書をE-mail (zuwatashi@ykip.co. jp) 宛提出してください。 受理・内容等確認後、パスワードを連絡いたします。 設計図書閲覧等希望申請書は当社ホームページよりダウンロードしてお使いください。
公表期間		2025年9月8日 ~ 2025年9月22日
入札日時		2025年9月22日10時00分
入札場所		横浜川崎国際港湾株式会社第1会議室(みなとみらいクイーンズタワーA棟14階)
支払条件等		契約保証 必要 部分払 しない 前金払 あり
		源化に関する法律第9条第1項に規定する対象工事 該当しない 入札価格調査 対象
		・入札結果等の公表は行いません。 ・当社契約事務規程第14条に基づき、再度入札をしても落札者がいない時は不落による随意契約となる場合があります。 ・本案件は、入札価格調査の対象です。
	) - ·	質問受付方法 E-mailによる (gi jutsubu-nyusatsu@ykip.co. jp) 質問回答方法 当社HP
	ご質問の取扱い	質問受付期間 2025年9月8日 ~ 2025年9月12日 質問回答日時 2025年9月17日10時00分
	工事担当課	技術部技術課
	契約事務担当課	総務部経理課
Щ_	2572 7 707— — PA	1 2 2 . VIO 000 0001